
 

 

UCHWAŁA NR LXII/468/2022 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/337/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLV/337/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 października 2021 

roku w sprawie podatku od środków transportowych, w którym ustalone są roczne stawki podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy Dębno, zmienia się pkt. 6) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatników podatku rolnego, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

6) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę równą lub wyższą niż  
12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatników podatku rolnego 

Liczba osi /tonaż 

Rodzaj zawieszenia 

pneumatyczne lub 

uznanym za 

równoważne 

inny system 
zawieszenia 

a) jedna oś jezdna    

 - 12 ton i mniej niż 25 ton 875,00 934,00 

 - 25 ton i do 36 ton włącznie 934,00 1 105,00 

 - powyżej 36 ton  934,00 1 105,00 

b) dwie osie jezdne    

 - 12 ton i mniej niż 33 tony 1 105,00 1 279,00 

 - 33 ton i do 36 ton włącznie 1 168,00 1 487,00 

 - powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1 168,00 1 487,00 

 - 38 ton i powyżej 1 323,00 1 775,00 

c) trzy osie jezdne i więcej    

 - 12 ton i do 36 ton włącznie 1 168,00 1 279,00 

 - powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1 168,00 1 279,00 

 - 38 ton i powyżej 1 000,00 1 350,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5048



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5048


		2022-11-15T11:23:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




